
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Via Aldo Moro s.n.c. - 85055 PICERNO (PZ) - Tel/Fax 0971 995087 

Sito: www.icpicerno.edu.it Email: pzic86200e@istruzione.it  PEC: pzic86200e@pec.istruzione.it 

 

 

 

 
Prot. n. 4160 del 14/10/2024 

Agli interessati 

Agli Atti 

Al Sito Web 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. 31/05/1974 n. 416; 

VISTO il Testo Unico approvato con Decreto Lgs. 16/04/1994, n.297, parte I titolo 1, contenente norme 

sull’istituzione degli Organi Collegiali della Scuola; 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991; 

VISTA la Nota Ministeriale numero 38475 del 19 settembre 2024 “Elezioni degli organi collegiali a livello 

di istituzione scolastica - a.s. 2024/2025”  

VISTA la nota prot. n. 8186 del 04/10/2024 dell’USR Basilicata che fissa le elezioni per il rinnovo del 

Consiglio di Istituto nei giorni 24 e 25 novembre 2024; 

VERIFICATA la disponibilità degli interessati; 

 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1 La commissione elettorale per l’elezione delle componenti elettive del Consiglio di Istituto è così 

costituita:  

 

 

Componente docente 

MARSICO DANIELA 

PETRONE GIULIANA 

Componente Genitori 

FEMIA GIULIA 

LAPOLLA MARIA ROSA 

Componente ATA 

BABSIA LUCIA  

 

Art. 2 La Commissione è convocata il giorno 15/10/2024 alle ore 8:30 nella sala riunioni della sede centrale.  

 

Il Dirigente Scolastico 

Vincenzo Vasti 
firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e norme ad esso collegate 

 

http://www.icpicerno.edu.it/

		2024-10-14T13:56:09+0200
	VINCENZO VASTI




